

Obiectivul: Piata agroalimentara „Vatra Casei ” in s.Loganesti r.Hancesti

Deviz local Nr. 4

Intocmit in preturi curente 2023-02-04

Valoarea de deviz 1 769 709,600 (Lei)

Obiectul: Piata agroalimentara „Vatra Casei ” in s.Loganesti r.Hancesti						
Devizul: Pavaj						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
	Capitolul 1.	Capitolul 1.Lucrari de terasamnet				
1.1.1	TsC03E1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. I.	100 m3	12,9700	682,3976 0,0000	8 850,697 0,000
1.1.2	Tsl51A3	Transportarea pământului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km	t	1 686,3600	6,1391 0,0000	10 352,697 0,000
1.1.3	TsC51A	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria I.	100 m3	12,9700	165,5177 16,2000	2 146,765 210,114
	Capitolul 1.	TOTAL Capitolul 1.Lucrari de terasamnet				21 350,160
		Inclusiv salariul				210,114
	Capitolul 2.	Capitolul 2.Pavaj				
1.1.4	RpDD27B	Armarea paminturilor de fundatie slabe sau instabile in monostrat sau multistrat, (la drumuri, platforme, imbracaminti asfaltice, terasamente, in spatele zidurilor de sprijin, etc.), care prezinta incarcari mari si permanente, executate cu geotextile .	m2	1 297,0000	35,0700 17,8200	45 485,790 23 112,540
1.1.5	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororie.	m3	103,8000	684,6219 32,4000	71 063,757 3 363,120
1.1.6	DE17A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:3, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm.	m2	1 297,0000	321,0240 32,1840	416 368,128 41 742,648
1.1.7	DE10A	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 100x20x8 cm, pe fundatie de beton C8/10 30x15 cm.	m	124,2000	232,3980 31,8600	28 863,832 3 957,012
	Capitolul 2.	TOTAL Capitolul 2.Pavaj				561 781,506
		Inclusiv salariul				72 175,320

Total manopera (ore)	1 340,4710
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total	583 131,666
Asigurari sociale	24,0000% 17 372,504
Total	600 504,170
Cheltuieli de transport	3,0000% 14 521,035
Total	615 025,205
Cheltuieli pentru depozitare	0,0000% 0,000
Total	615 025,205
Cheltuieli de regie	3,0000% 18 450,756
Total	633 475,962
Beneficiu de deviz	4,0000% 25 339,038

Total Deviz fara TVA	658 815,000
-----------------------------	--------------------

Obiectul: Piata agroalimentara „Vatra Casei ” in s.Loganesti r.Hancesti						
Devizul: Gherete comerciale (2buc.)						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul

1	2	3	4	5	6	7
	Capitolul 1.	Capitolul 1. Lucrari de terasament				
1.2.1	TsC03E1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. I.	100 m3	0,2020	682,3343 0,0000	137,832 0,000
1.2.2	Tsl51A3	Transportarea pământului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km	t	14,8500	6,1385 0,0000	91,157 0,000
1.2.3	TsA02E	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint coeziv mijlociu sau foarte coeziv adincime < 1,5 m teren mijlociu.	m3	1,0000	71,2800 71,2800	71,280 71,280
1.2.4	TsC51A	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria I.	100 m3	0,2020	165,5039 16,2000	33,432 3,272
1.2.5	TsD01C	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren tare.	m3	11,1600	23,2200 23,2200	259,135 259,135
1.2.6	TsD05B	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint coeziv .	100 m3	0,1120	947,6655 476,2800	106,139 53,343
	Capitolul 1.	TOTAL Capitolul 1. Lucrari de terasament				698,974
		Inclusiv salariul				387,031
	Capitolul 2.	Capitolul 2. Fundatii				
1.2.7	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta.	m3	0,9600	575,2608 53,4600	552,250 51,322
1.2.8	CC01E	Armaturi din otel beton A240 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv in fundatii continue si radiere.	kg	107,2000	26,5330 3,6180	2 844,338 387,850
1.2.9	CC01F1	Armaturi din otel beton A500C fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor peste 8 mm inclusiv in fundatii continue si radiere.	kg	125,2000	25,9930 3,0780	3 254,324 385,366
1.2.10	CB02A	Cofraje din panouri re folosibile , cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile .	m2	12,8000	110,3855 64,8000	1 412,934 829,440
1.2.11	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, beton marfa , turnare cu mijloace clasice, beton simplu clasa C7.5	m3	2,0000	2 168,3659 207,9000	4 336,732 415,800
1.2.12	CA03G	Beton armat turnat cu mijloace clasice in fundatii socluri ziduri de sprijin , pereti sub cota zero , beton marfa , turnare cu mijloace clasice beton armat clasa C12/15	m3	7,0000	2 250,0846 237,6000	15 750,592 1 663,200
	Capitolul 2.	TOTAL Capitolul 2. Fundatii				28 151,170
		Inclusiv salariul				3 732,977
	Capitolul 3.	Capitolul 3.Carcasa din lemn				
1.2.13	CE40A	Montarea elementelor scheletului din grinzi (bare) cu tratament antiseptic.	m3	4,8400	6 912,3135 1 215,0000	33 455,597 5 880,600
1.2.14	CN50A	Tratamentul ignifug al lemnariei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe.	m3	4,8400	286,3069 45,9000	1 385,726 222,156
1.2.15	CH05B	Mina curenta pentru scari drepte executate din lemn in sectiune profilata, inclusiv lustruirea, montarea minii curente, inclusiv materialul de montaj pe orice fel de parapet (se aplica doar in cazul in care mina curenta se procura din comert).	m	13,0000	250,5400 62,1000	3 257,020 807,300
	Capitolul 3.	TOTAL Capitolul 3.Carcasa din lemn				38 098,343
		Inclusiv salariul				6 910,056
	Capitolul 4.	Capitolul 4. Acoperis				
1.2.16	CE17A	Strat pelicola hidroprotectoare cu urmatoarele caracteristici : sarcina la rupere N/5 >=196; Impermiabilitate la apa >0.2m coloana de apa ; Temperatura de lucru -40°C/+80°C; Rezistenta la raze ultraviolete >4 luni	m2	56,0000	27,8876 13,5000	1 561,705 756,000
1.2.17	CE30C	Astereala din placi tip OSB-III de 10mm grosime	m2	56,0000	122,7200 15,1200	6 872,318 846,720
1.2.18	CE12A2	Invelitori din un strat de carton bitumat batut in cuie montat pe astereala, la constructii provizorii, inclusiv un strat de protectie de bitum presarat cu nisip pe suprafete mai mici sau egale cu 50 mp.	m2	56,0000	41,4300 11,8800	2 320,079 665,280
1.2.19	CE31B	Streasina simpla cu capriori aparenti gata geluiti, pe fetele vizibile, cu profile simple si cu astereala gata faltuita si geluita pe o parte, cu latimea medie de 0,4 m.	m2	37,2000	147,3650 111,2400	5 481,977 4 138,128
1.2.20	CN17A	Vopsitorii cu vopsele si emailuri pe baza de rasini alchidice	m2	37,2000	77,2900	2 875,188

		aplicate pe timplarie din lemn, executate cu 2 straturi email alchidic inclusiv grundul .			54,0000	2 008,800
1.2.21	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv. D=120mm	m	22,0000	237,9560	5 235,031
					16,2000	356,400
1.2.22	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv. D=100mm	m	20,0000	251,2800	5 025,600
					18,9000	378,000
	Capitolul 4.	TOTAL Capitolul 4. Acoperis				29 371,898
		Inclusiv salariul				9 149,328
	Capitolul 5.	Capitolul 5. Pereu				
1.2.23	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta.	m3	3,2400	575,2608	1 863,845
					53,4600	173,210
1.2.24	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice , in fundatii , socluri , ziduri de sprijin , pereti sub cota zero , beton marfa , turnare cu mijloace clasice , beton simplu clasa C7.5	m3	3,2400	2 168,3659	7 025,505
					207,9000	673,596
1.2.25	DE10E	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 100x30x15cm , pe fundatie de beton C7.5 , 35x15cm	m	32,4000	253,6430	8 218,033
					36,7200	1 189,728
	Capitolul 5.	TOTAL Capitolul 5. Pereu				17 107,384
		Inclusiv salariul				2 036,534
	Capitolul 6.	Capitolul 6. Finisare interioara Capitolul 6.1 Pardosele				
	Capitolul 6.1					
1.2.26	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta.	m3	4,2960	575,2608	2 471,320
					53,4600	229,664
1.2.27	CG48A	Pardoseli de beton armat C12/15 cu strat superior consolidat grosime 20 cm. Nota: resursul cu norma 0,00 (zero) - Plasa VR-1 d=5mm , 100x100mm - 3.08 kg/m2	m2	42,9600	173,0106	7 432,536
					42,1200	1 809,475
	Capitolul 6.	TOTAL Capitolul 6. Finisare interioara Capitolul 6.1				9 903,856
	Capitolul 6.1	Pardosele				
		Inclusiv salariul				2 039,139
	Capitolul 6.2.	Capitolul 6.2.Pereti				
1.2.28	IzF14B	Strat fonoizolant executat cu placi din vata minerala pentru izolatii generale gr.100mm , densitate 135kg/m3 aplicata intre peretii dubli sustinute cu sirma de otel moale zincata	m2	30,0000	285,9400	8 578,200
					8,6400	259,200
1.2.29	CI17A	Placare cu panouri fibrolemnoase, usoare, moi (Lambri lemn 12.5mm)	m2	30,0000	346,1191	10 383,572
					108,0000	3 240,000
1.2.30	CI17A	Placare cu panouri fibrolemnoase, usoare, moi (Lambri blockhouse)	m2	30,0000	494,6191	14 838,572
					108,0000	3 240,000
1.2.31	CN51I	Tratamentul antiseptic al lemniei, pe suprafete aparente cu solutie de apa: pereti.	100 m2	0,6000	570,7348	342,441
					338,0400	202,824
1.2.32	CN50C	Tratamentul ignifug al lemniei, gratate din sipci pentru acoperiri si astereli pe ferme.	100 m2	0,6000	1 003,4017	602,041
					170,6400	102,384
1.2.33	CN17A	Vopsitorii cu vopsele si emailuri pe baza de rasini alchidice aplicate pe timplarie din lemn, executate cu 2 straturi email alchidic inclusiv grundul .	m2	60,0000	77,2900	4 637,400
					54,0000	3 240,000
	Capitolul 6.2.	TOTAL Capitolul 6.2.Pereti				39 382,226
		Inclusiv salariul				10 284,408
	Capitolul 6.3.	Capitolul 6.3. Tavane				
1.2.34	IzF14B	Strat fonoizolant executat cu placi din vata minerala pentru izolatii generale, gr. 100mm densitate 135 kg/m3 , aplicata intre peretii dubli , sustinute cu sirma de otel moale zincata	m2	56,0000	285,9400	16 012,640
					8,6400	483,840
1.2.35	CE17A	Strat pelicola hidroprotectoare cu urmatoarele caracteristici : sarcina la rupere N/5>=196; Impermiabilitate la apa > 0.2m coloana de apa ; Temperatura de lucru -40°C/+80°C;Rezistenta la razele ultraviolete >4 luni	m2	56,0000	27,8876	1 561,705
					13,5000	756,000
1.2.36	CI17A	Placare cu panouri fibrolemnoase, usoare, moi (Lambri lemn 12.5 mm)	m2	56,0000	346,1191	19 382,668
					108,0000	6 048,000
1.2.37	CN51I	Tratamentul antiseptic al lemniei, pe suprafete aparente cu solutie de apa: pereti.	100 m2	0,5600	570,7348	319,611
					338,0400	189,302
1.2.38	CN50C	Tratamentul ignifug al lemniei, gratate din sipci pentru acoperiri si astereli pe ferme.	100 m2	0,5600	1 003,4017	561,905
					170,6400	95,558
1.2.39	CN17A	Vopsitorii cu vopsele si emailuri pe baza de rasini alchidice aplicate pe timplarie din lemn, executate cu 2 straturi email alchidic inclusiv grundul .	m2	56,0000	77,2900	4 328,240
					54,0000	3 024,000
	Capitolul 6.3.	TOTAL Capitolul 6.3. Tavane				42 166,770
		Inclusiv salariul				10 596,701
	Capitolul 7.	Capitolul 7. Timplarie				

1.2.40	CK25D	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, in doua canaturi, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv.	m2	8,4000	2 602,5170 49,1400	21 861,143 412,776
1.2.41	CK27C	Glasvanduri din profile din mase plastice la constructii cu inaltime pina la 35 m din panouri fixe si foi de usi.	m2	30,6600	2 075,9970 59,4000	63 650,067 1 821,204
	Capitolul 7.	TOTAL Capitolul 7. Timplarie				85 511,210
		Inclusiv salariul				2 233,980

Total manopera (ore)	877,2251
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total	290 391,830
Asigurari sociale	24,0000% 11 368,837
Total	301 760,667
Cheltuieli de transport	3,0000% 7 218,982
Total	308 979,649
Cheltuieli pentru depozitare	0,0000% 0,000
Total	308 979,649
Cheltuieli de regie	3,0000% 9 269,389
Total	318 249,038
Beneficiu de deviz	4,0000% 12 729,962

Total Deviz fara TVA	330 979,000
-----------------------------	--------------------

Obiectul: Piata agroalimentara „Vatra Casei ” in s.Loganesti r.Hancesti

Devizul: Pavilion

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
	Capitolul 1.	Capitolul 1. Lucrari de terasament				
1.3.1	TsC03A1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in depozit teren catg. I.	100 m3	0,2890	612,4083 0,0000	176,986 0,000
1.3.2	TsD01C	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren tare.	m3	28,9000	23,2200 23,2200	671,058 671,058
1.3.3	TsD05B	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint coeziv .	100 m3	0,2890	947,7094 476,2800	273,888 137,645
	Capitolul 1.	TOTAL Capitolul 1. Lucrari de terasament				1 121,932
		Inclusiv salariul				808,703
	Capitolul 2.	Capitolul 2. Fundatii				
1.3.4	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, beton marfa, turnare cu mijloace clasice, beton simplu clasa C7.5	m3	2,5000	2 168,3740 207,9000	5 420,935 519,750
1.3.5	CB02A	Cofraje din panouri re folosibile , cu asteriala din scinduri de razinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile .	m2	51,3600	110,3855 64,8000	5 669,399 3 328,128
1.3.6	CC01E	Armaturi din otel beton A240 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv in fundatii continue si radiere	kg	350,7000	26,5330 3,6180	9 305,123 1 268,833
1.3.7	CC01F1	Armaturi din otelbeton A500c fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor peste 8 mm inclusiv in fundatii continue si radiere	kg	106,7000	25,9930 3,0780	2 773,453 328,423
1.3.8	CL57A	Montarea si fixarea pieselor inglobate in beton armat monolit: cu greutatea sub 4 kg.	kg	25,0000	43,9624 11,3400	1 099,060 283,500
1.3.9	CA03G	Beton armat turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, beton marfa, turnare cu mijloace clasice, beton armat clasa C12/15	m3	14,5000	2 250,0927 237,6000	32 626,345 3 445,200
1.3.10	IzF04A	Strat hidroizolant executat la cald la terase, acoperisuri sau la fundatii si radiere, in terenuri fara ape freatice, inclusiv scafele si doliile din hidroizolatie curenta pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 40% plane sau curbe, cu mastic de bitum aplicat	m2	62,0000	60,4199	3 746,031

		cu peria sau gletuitorul de cauciuc (cosoroaba).			2,1600	133,920
	Capitolul 2.	TOTAL Capitolul 2. Fundatii				60 640,346
		Inclusiv salariul				9 307,753
	Capitolul 3.	Capitolul 3. Carcasa din lemn si acoperis				
1.3.11	CE40A	Montarea elementelor scheletului din grinzi (bare) cu tratament antiseptic.	m3	9,0000	6 912,3198	62 210,878
					1 215,0000	10 935,000
1.3.12	CN50A	Tratamentul ignifug al lemnariei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe.	m3	9,0000	286,3081	2 576,773
					45,9000	413,100
1.3.13	CN16D	Vopsitorii cu lacuri si vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie din lemn, executate cu 2 straturi de vopsea de email la dusele .	m2	392,0000	47,3600	18 565,120
					29,7000	11 642,400
1.3.14	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton.	kg	310,0000	36,1040	11 192,240
					11,3400	3 515,400
1.3.15	CE17A	strat pelicola hidroprotectoare cu urmatoarele caracteristici: sarcina la rupere N/5 >=196; Impermiabilitate la apa >0.2 m coloana de apa; Temperatura de lucru -40°C/+80°C; Rezistenta la razele ultraviolete > 4 luni	m2	183,0000	24,3341	4 453,139
					13,5000	2 470,500
1.3.16	CE30C	Asterala din placi tip OSB-III de 10 mm grosime	m2	183,0000	122,7200	22 457,756
					15,1200	2 766,960
1.3.17	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab).culoare cafeniu inchis	m2	183,0000	269,5233	49 322,772
					62,1000	11 364,300
1.3.18	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv.D=120mm	m	57,6000	237,9560	13 706,265
					16,2000	933,120
1.3.19	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv.D=100mm	m	16,8000	251,2800	4 221,504
					18,9000	317,520
	Capitolul 3.	TOTAL Capitolul 3. Carcasa din lemn si acoperis				188 706,447
		Inclusiv salariul				44 358,300
	Capitolul 4.	Capitolul 4. Pardosea				
1.3.20	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta.	m3	12,6900	575,2643	7 300,104
					53,4600	678,407
1.3.21	CC03C	Montare plase sudate d=5.0 mm , ochi 200x200mm la inaltime mai mici sau egale cu 35 m , la placi	kg	380,9000	31,5500	12 017,386
					1,6200	617,058
1.3.22	CA04F	Beton turnat in placi , grinzi , stilpi , beton marfa clasa C8/10 si turnarea cu mijloace clasice	m3	19,0400	2 269,7737	43 216,492
					286,2000	5 449,248
1.3.23	IzF04J1	Strat hidroizolant executat la pardosele executat cu Folie de politilena gr. 100mk , simplu , asezat cu suprapunerile nelipite.	m2	126,9900	11,8825	1 508,959
					1,0800	137,149
1.3.24	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.	m2	126,9900	148,7199	18 885,939
					37,8000	4 800,222
1.3.25	CG01A1	Diferenta in plus pentru fiecare 0.5 cm de strat suport din mortar M 100-T , se adauga	m2	126,9900	24,8885	3 160,589
					6,4800	822,895
1.3.26	CG17D	Pardoseli din placi de gresie poecelonata ANTIDERAPANTA inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2 .	m2	126,9900	376,6849	47 835,219
					135,0000	17 143,650
1.3.27	CI14A	Elemente liniare din placi din gresie poecelonata h=01m aplicate cu adeziv.	m	56,8000	87,7264	4 982,862
					27,0000	1 533,600
	Capitolul 4.	TOTAL Capitolul 4. Pardosea				138 907,550
		Inclusiv salariul				31 182,230
	Capitolul 5.	Capitolul 5. Pereu				
1.3.28	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta.	m3	6,0800	575,2643	3 497,607
					53,4600	325,037
1.3.29	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice , in fundatii , socluri , ziduri de sprijin , pereti sub cota zero , beton marfa , turnare cu mijloace clasice , beton simplu clasa C7.5	m3	6,0800	2 168,3740	13 183,714
					207,9000	1 264,032
1.3.30	DE10E	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 100x30x15 cm , pe fundatie de beton C7.5 , 35x15 cm	m	60,8000	253,6430	15 421,494
					36,7200	2 232,576
	Capitolul 5.	TOTAL Capitolul 5. Pereu				32 102,815
		Inclusiv salariul				3 821,645

Total manopera (ore)		1 657,0117
Total greutate materiale (tone)		0,0000
Total		421 479,089
Asigurari sociale	24,0000%	21 474,871

Total		442 953,961
Cheltuieli de transport	3,0000%	9 775,688
Total		452 729,649
Cheltuieli pentru depozitare	0,0000%	0,000
Total		452 729,649
Cheltuieli de regie	3,0000%	13 581,889
Total		466 311,538
Beneficiu de deviz	4,0000%	18 652,462

Total Deviz fara TVA		484 964,000
-----------------------------	--	--------------------

Total General fara TVA	1 474 758,000
TVA (20%)	294 951,600
TOTAL GENERAL	1 769 709,600
Inclusiv salariul	209 234,219

Cursul de referință: 20.4067 Lei/Euro, din data de 2022-12-29

Intocmit: Negru Ruslan

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul Devizonline, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;